ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 003/2023 DO CONTRATO Nº. 085/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 185/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: TERRACONSTRU EIRELI, CNPJ sob o nº 03.501.524/0001-54.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo de Construção

civil/pavimentação, pelo regime de empreitada global para execução da obra –

pavimentação TSD de Santa Cruz, Povoado de São Joaquim e Povoado de Riachão de

Aricobé no Município de Angical.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/08/2023.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 27 de abril de 2023.